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Kalendari i dëgjimeve buxhetore publike me qytetarë për buxhetin e vitit 2024 
Duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit, Statutit të Komunës së Gllogocit Nr.01/110-6904 i dt.24.09.2008 , Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna, kryetari i Komunës së Gllogocit, Ramiz Lladrovci, në koordinim me Zyrtarët dhe Drejtorët e Drejtorive Komunale, në bashkëpunim me Zyrën për Komunikim me Publikun dhe Grupin Punues për hartimin e projekt buxhetit të komunës për vitin 2024, publikojnë kalendarin për organizimin e dëgjimeve buxhetore publike me qytetarë për përgatitjen e buxhetit për vitin 2024[footnoteRef:1]. [1:  Kalendari i tillë është indikativë dhe mund të ketë ndryshime varësisht prej rrethanave të krijuara. Qytetarët do të informohen paraprakisht enkas për secilin dëgjim buxhetor të organizuar. ] 

	
Nr.
	

Vendi i mbajtjes së dëgjimit
	
Data/dita e mbajtjes së dëgjimit
	
Ora
	
Vendi

	
1
	

Dëgjimi buxhetor më grupe të nënpërfaqësura (gra, të rinj, student, pensionistët, personat me aftësi të kufizuar, etj).

	
E mërkurë, 16 gusht 2023

	
11:00
	
Salla e kuvendit te komunës

	
2
	

Dëgjimi buxhetor me grupet e interesit (biznese, fermerët, OJQ-të, shoqëri civile, klubet sportive, klubet artistike etj)

	
E mërkurë, 16 gusht 2023
	
14:00
	
Salla e Kuvendit të Komunës.


	
3
	
Dëgjimi Publik në Dobroshec (Dobroshec, Godanc, Gllanasellë, Likoshan, Çikatovë e Vjetër dhe Gradicë

	
17 gusht 2023
E enjte
	
18:30
	
Objekti i shkollës fillore në Dobroshec

	4
	Dëgjimi Publik në Tërstenik (Tërstenikut I dhe II, Shtuticë, Polluzhë dhe Vërboc)

	E premte, 18 gusht 2023
	18:30

	Objekti i Shkollës fillor Tërstenik

	
5
	
Dëgjimi Publik në Baicë (Baicë,Tërdec, Abri, Damanek
 Dhe Krajkovë)
	
E hënë, 21 gusht 2023
	
18:30

	
Objekti i shkollës fillore në Baicë

	
6
	
Dëgjimi Publik në Arllat (Arllat Gjergjic, Negroc,Llapushnik,Bytyq,Vuqak)

	
E martë, 22 gusht 2023

	
18:30

	
Objekti i shkollës fillore në Arllat,

	
7
	
Dëgjimi  Publik në Komoran (Komoran I,II,III,IV, Zabel i Ulët, Korroticë e Ulët, Zabel i Epërm, Korroticë e Epërme, Fushticë e Ulët dhe Fushticë e Epërme, Sankoc Nekoc dhe Kizharekë)
	  
E mërkurë, 23 gusht 2023

	
18:30
	
[bookmark: _GoBack]Objekti i shkollës fillore në Komoran

	
8

	
Dëgjimi Publik në Drenas (Drenas I, II dhe III, Shtrubullovë, Gllobar, Vasilevë, Poklek i Ri dhe i Vjetër)



	
E enjte, 24 gusht 2023

	
18:30
	
Salla e mbledhjeve e Kuvendit të Komunës




Shyqiri Bublaku
______________
Drejtori për Buxhet dhe Financa
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